Quatre (4)  

Date d’ouverture des propositions financières : 19 décembre 2024  

Nom et Adresse de l’Attributaire : Groupement IRAF-INFLECONSULT Group, Adresse : 

Riviera M'Pouto-World City, lot 49, 01 BP 

11078 Abidjan, Côte d'Ivoire 

Montant : Huit Cent Six Mille Six Cent Soixante Sept (806 667 USD) Dollars US 

Délai d’exécution : Trente-six (36) mois 

Source de financement : FADES  

PV d’attribution : PV N°15/CMI/2025 du 20/03/2025 

Nouakchott, le 09 avril 2025 

. 

LE PRESIDENT DE LA COMMISSION DES MARCHES D’INVESTISSEMENT